審判員各位

※参加される講習会には下記のものをご持参ください。

　　① 審判登録申込書（Googleフォームで申請された方も、受付のチェックに必要ですので必ずご持参ください）

　　② 審判希望調査票（Googleフォームで申請されていない方）

　　③ 登録料（Ｓ級6,000円・Ａ級5,000円・Ｂ級及び新規4,000円・80歳以上1,000円）

　　※80歳(2026年4月1日現在)以上の方は、日本陸連登録料として1,000円徴収いたします。

　　④ 審判手帳

　　⑤ 筆記用具

202６年度審判員登録及び審判講習会について

　残寒の候、皆様におけれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。
昨年度も各種競技会におきまして大変お世話になりました。心よりお礼申し上げます。
さて、今年度も審判講習会を下記のとおり実施いたします。ご多用中とは思いますが、ご出席いただきますようご案内申し上
げます。

記

※熊本陸協ホームページに、審判登録申請書・審判希望調査票・物品注文書のGoogleフォームを掲載しております。今後、

事務作業の効率化を図るため、ネットでの申請のみになる可能性もございますので、この機会にできるだけGoogleフォーム

での申請をお願いいたします。

熊本市平山町２７７６　　　　電話　096-３８０-０７８２

天草市志柿町3390-12　　　　電話　0969-23-2355

熊本市平山町２７７６　　　　電話　096-３８０-０７８２

 【午後】　受付 １３時 から　講習　1４時開始

◎　熊本会場　①　　　３月１４日（土）　　えがお健康スタジアム（県民総合運動公園）１０６・１０７号室

◎　熊本会場　②　　　３月２１日（土）　　えがお健康スタジアム（県民総合運動公園）１０６・１０７号室

◎　人吉球磨会場　　３月28日（土）　　あさぎり町深田校区公民館「せきれい館」

◎　八代会場　　　　　　３月29日（日）　　桜十字ホールやつしろ大会議室A・B

◎　学生新規対象　　4月18日（土）　　水前寺競技場会議室

※講習会後、パワハラセクハラ防止研修会を予定しています（30分程度）

※講習会後、パワハラセクハラ防止研修会を予定しています（30分程度）

※講習会後、パワハラセクハラ防止研修会を予定しています（30分程度）

球磨郡あさぎり町深田西955番地１　　　電話　0966-45-0665

熊本市中央区水前寺5-23-3　　　電話　096-381-9323

八代市新町５－２０　　　電話　0965‐５３‐００３３

【午前】　受付　9時　から　　講習　10時開始

【午前】　受付 9時 から　　講習 10 時開始

 【午後】　受付 １2時 から　　講習 13 時開始

【午後】　受付 １3時 から　　　講習　14　時開始

【午前】　受付 9時 から　　講習 10 時開始

【午前】　受付 9時 から　　　講習 10 時開始

◎　天草会場　　　　　　３月１５日（日）　　天草教育会館

【お問い合わせ】

熊本陸上競技協会事務局

〒861-8046

熊本市東区石原2-9-1

熊本県民総合運動公園内

電 話 096-388-1688

メール kumariku@juno.ocn.ne.jp